
(公財)全日本スキー連盟B級公認
第12回 八海山麓マスターズスキー大会第1戦

Bグループ

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセ ッター

前走者
前走者
前走者
前走者

男子 大回転
公式成績表

佐藤 清

上村 辰也

中澤 功

大平
今井
士加′し`′ミ
岡村
今井

一雄
帆貴
聖子
飛和
貴大

[新潟 ]

10:12
ハー ド
/3.8℃

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差

八海山麓GSLコ ース

420m
210m
210m

一　
　
二

　
　
一

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

二

　

一
　

一

旗門数   29(29)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

ll頂イ立 スタート   コード
No      No

競技者
氏名 県 名  所 属 名

時  間
F=1010
レー ス

ポイント

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

嗣
生

一　
　
夫
雄
勝
明
夫
雄

一
男
二

孝
健
和
淳
亨
孝
菊
静
正
英
晴
泰
惣
良

一

上
江
木
野
口
沢
辺
井
村
田
田
内
田
枝
浅

水
大
相
上
樋
相
渡
荒
木
角
土
堀
前
藤
湯

１

８

５

４

９

４

３

４

２

７

８

４

０

０

３

６

３

３

３

６

６

２

２

５

２

６

９

８

５

３

３

８

８

８

２

０

３

３

４

２

３

５

０

９

８

２

０

３

３

３

３

１

１

０

４

２

３

１

０

１

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

９

９

９

９

９

９

９

９

９

９

９

９

９

９

９

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

６

２

３

９

７

１

６

０

１

２

４

９

６

７

５

６

１

０

６

０

０

７

７

８

０

１

０

３

６

７

新潟
東京
東京
石川

福島
東京
新潟
新潟
群馬
東京
新潟
神奈川
神奈川

東京
徳島

赤倉SC

チーム テ
゛
ィーエルヘ―゙ハーSC

防衛省SC
シルハ―゙トライSC

会津OBクラフ
゛

HRT
糸魚川市SR
新潟スキー協会
太田市スキー協会
丸沼高原レーシングクラフ

゛

栃尾SC

横浜スキークラフ
゛

横浜へ
°
力
゛
サスSC

Z SC

愛SC

51.53
51.64
51.98
52.39
52.55
52.86
52.90
53.34
53.35
53.36
53.66
54.04
54.30
54.67
54.70

0.00
2.16
8.82
16.86
19.99
26.07
26.85
35.48
35.67
35.87
41.75
49.20
54.29
61.54
62.13
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(公財)全日本スキー連盟B級公認
第12回 八海山麓マスターズスキー大会第1戦

Bグループ

l頂イ立 スタート   コード
No      No 県 名  1所 属 名

時  間
F=1010
レーース

ポイント

16   73
17   44
18   71
19   49
20  108
21  120
22   65
23  106
23  104
25  115
26   74
27  110
28   78
29   72
30   77
31  105
32   45
33   68
34   46
35   88
36   83
37   82
38  111
39   52
40   33
41   48
42   47
43   80
44   84
45   99
46   89
47   50
48   86
49  117
50  118
51   35
52   53
53   91
54   37
55   55

09001582
09000885
09000631
09000484
09001503
09004059
09004217
09004474
09003769
09004609
09001772
09002597
09002644
09003202
09004779
09003493
09000490
09000813
09001852
09000984
09004087
09004421
09000355
09002149
09000317
09001416
09001641
09002386
09001415
09001498
09003491
09001357
09002727
09002378
09004802
09000575
09000841
09004557
09000924
09001343

競技者
氏名

星 義春
鹿野 信行
及川 祥平
宮澤 伸一

瀬木 正直
相川 勇治
渡部 雅
田澤 幾雄
小石 満
野上 久男

塩原 明之
西沢 武

棚村 光正

愛知
東京
埼玉
群馬
愛知
福島
埼玉

新潟
山形
群馬
兵庫
東京
新潟
福島
群馬
神奈川
群馬
東京
東京
東京
新潟
東京
福島
群馬
山形
新潟
岐阜
福島
新潟
愛知
神奈川
新潟
東京
新潟
新潟
群馬
東京
東京
東京
新潟

54.71
54.96
55.01
55.18
55.25
55.40
55.46
55.53
55.53
55.73
55。 76
55.78
56.25
56.35
56.48
56.66
56.93
57.04
57.24
57.60
58.06
58.37
58.51
58.59
58.79
59.00
59.05
59.08
59.09
59.10
59.23
59.24
59.26
59.36
59.37
59.61
59.82

62.33
67.23
68.21
71.54
72.91

82.91
83.30
92.51
94.47
97.02
100.55
105.84
108.00
111.92
118.97
127.99
134.07
136.81
138.38
142.30
146.41
147.39
147.98
148.18
148.37
150.92
151.12
151.51
153.47
153.67
158.37
162.49
163.07
165.03
177.58

５

３

０

０

２

８

０

４

４

３

５

７

８

８

２

７

７

７

７

８

伸
治
則
久
利
美
　
　
幸
雄
志
三
　
典
寿
美
治
光
之
彦
志
二

吉
憲
正
俊
秀
和
操
豊
祐
保
高
祐
博
秀
幸
竹
正
英
英
富
広
隆

藤
内
田
尾
縁
井
辺
田
藤
木
本
部
橋
内
嶋
村
原
津
原
藤
藤
越

後
堂
長
横
江
樽
渡
吉
齋
青
岸
阿
諸
吉
中
篠
荻
宮
川
斉
佐
塚

リヘ
゛
ルテSC
若葉SC
UDトラックススキー書椰
JR高崎SC
トヨタ車体スキー部
会津坂下SC
久喜SC
燕SC
酒田遊雪会
沼田SC
神戸レーシンク

゛
チーム

東京消防庁スキー部
栃尾SC
福島レーシングSC
渋川SC
横浜スキークラフ

゛

群馬県庁SC
丸沼高原レーシングクラフ

゛

若葉SC
立川市スキー連盟
十日町SC
丸沼高原レーシンク

゛
クラフ
゛

田島SC
沼田SC
蔵王観光開発SC
十日町市スキー協会
高鷲スノーハ

°―クSC
白河SC

津川SC

愛知シニアスキーR.C.
横浜スキークラフ

゛

六日田TSC
若葉SC
新潟スキー協会
十日町SC
沼田SC
NTT東京スキー部
練馬区スキー協会
大田区役所スキー部
越後三山八海山SC

雄
英
樹
　
幸

善
義
英
好
信

内
山
原
野
藤

横
片
桑
星
伊

民
）

民
）

０
フ

８

９

５

０
）
０
）
ハ
Ｕ

民
）

ＦＯ

ハ
υ
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(公財)全日本スキー連盟B級公認
第12回 八海山麓マスターズスキー大会第1戦

Bグループ

順位 スタート  コード
No       No 県 名  所 属 名

競技者
氏名

F=1010
時 間  レース
ポイン ト

56  119
57   90
58   95
59   97
60   92
61   60
62   62
63   26
64   23
65   25
66   38
67   56
68   39
69   24
70   51
71   58
72   59
73   57
74   98
75   40
76   41
77  123
78   28
79   42
80   64
81   32
82   31
83   43
84   21

09002772
09002190
09003705
09001355
09002515
09001376
09001348
09001318
09001092
09000574
09001460
09003024
09002222
09000498
09002551
09001052
09002223
09001832
09003996
09001322
09003081
09002618
09000900
09000441
09002717
09000843
09001367
09001065
09000767

DID NOT START
22 09000339
27 09001057
63 09004182
79 09000749
85 09003832
87 09001813
94 09002228
96 09004427
121 09004196

まつりSC
世田谷区スキー協会
三条SC
新潟スキー協会
東京消防庁スキー部
塩沢スキー協会
ノヽ,毛屋|」」sc
中条SC
横浜スホ
°―ツマンクラフ

゛

沼田SC
能美市スキー協会
横浜緑SC
相模湖SC
前橋スキー連盟
チームマテリアル
江東区スキー連盟
相模湖SC

愛SC
栃尾SC
糸魚川市SR
チーム ラッシュ

米峰スキー連盟
東京スホ
°―ツマンクラフ

゛

安中市SC
大田区役所スキー部
東京スホ
°―ツマンクラフ

゛

塩沢スキー協会
白銀SC
調布市スキー連盟

渡邊 泰行
丸田 規博
笠原 信夫
蒲沢 英一

高見 淳
瀧澤 一男
羽賀 実
山崎 堅輔
川上 渉
岸 貞夫
中島 雅夫
正井 晴夫
市村 忠雄
大津 益一
古川 正司
東出 憲一
加園 美雄
三木 昭邦
荒木 健吉
猪又 太一

村上 靖
小林 司
石川 賢一
荻原 守
遠藤 義信
吉盛 仁
原澤 正好
金子 幸輔
長谷川 武

瀬川
田村
山下
梅原
三浦

神奈川
東京
新潟
新潟
東京
新潟
新潟
新潟
神奈川
群馬
石川
神奈川
神奈川
群馬
青森
東京
神奈川
徳島
新潟
新潟
東京
新潟
東京
群馬
東京
東京
新潟
神奈川
東京

9

福島
東京
岡山
東京
栃木
岡山
千葉
群馬
東京

00.76
01.10
01.12
01.44

04.71
06.42
06.49
06.80
07.07
07.68
13.49
17.48
17.71

18.59
28.56

180.91
187.57
187.97
194.24
195.22
196.00
198.75
200.31
202.86
205.21
207.57
207.76
219.13
225.01
231.48
233.24
236.18
244.02
258.33
291.85
293.22
299.30
304.59
316.54
430.42
508.63
513.13
530.38
725.80

９

３

７

５

８

０

２

３

１

１

４

３

８

８

４

５

６

７

８

０

１

１

７

０

３

４

５

９

１

１

１

１

１

２

２

２

２

３

３

３

３

３

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

男
嗣
朗
　
次
　
二
雄
司

鐵
孝
寿
久
祐
洋
裕
智
人

丸
辺
島

田

石
渡
中
山

福島県マスタース
゛

東京スホ
°―ツマンクラフ

゛

三菱自工水島スキー山岳
Z SC
宇都宮SC
ライス
゛
レーシンク
゛
クラフ
゛

柏市スキー連盟
水上SC
ク
゛
ランハ
゛
ン・レーシンク
゛
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(公財)全日本スキー連盟B級公認

第12回 八海山麓マスターズスキー大会第1戦

Bグループ

順位 スタート
No

コート
゛

DID NOT FINISH

DISQIJALIFIED

NOT PERMITTED START

OVER QUOTA

県 名  所 属 名
ヨム
4ヨ技
名
競
氏No

時  間
F=1010
レーース

ポイント

０
〉

　

∩
ｖ
　

　

Ｕ^

　

　

Ａ
υ

技術代表 佐藤 清 17

、 形

〆色
/リ

1005 GM8 /   4
2019- 1-12/人海山麓スキー場

TIMING by SiE I KO
DATA PROCESSING by S:E I K ()
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(公財)全日本スキー連盟B級公認
第12回 八海山麓マスターズスキー大会第1戦

Bグループ

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

県 名  所 属 名
Ｔ
Ｊ
ＩＰ

Ａ

ン

Ｓ

イポ

1   66
2  112
3  103
4   69
5  107
6  101
7   76
8   70
9   81
10  102

水上

大江
相木
上野
樋 口

相沢
渡辺
荒井
木村
角田

孝
健嗣
和生
淳一

号
ヨた
ζF
菊夫
静雄
正勝
英明

09002361
09000838
09003835
09003834
09003269
09003064
09001323
09001324
09000452
09004227

潟
京
京
川
島
京
潟
潟
馬
京

新
東
東
石
福
東
新
新
群
東

赤倉SC
チーム テ
゛
ィーエルベ―ハーSC

防衛省SC
シルハ―゙トライSC
会津OBクラフ

゛

HRT
糸魚川市SR

新潟スキー協会
太田市スキー協会

丸沼高原レーシングクラフ
゛

９

０

０

９

４

２

０

６

１

２

５

５

０

３

５

６

１

８

３

１

６

９

３

６

１

７

２

８

６

６

６

　

１

５

１

７

２

８

上位 5
ポイント

3.00
16.39

レーース

ポイント

6.59 0.00

父
υ

（
ё

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

SAJ
ポイント

17.62 26.07

6.12     35.87

49.72
87.62

GM9/  1

3  103
17   44
10  102
1   66
14   67

09003835
09000885
09004227
09002361
09000950

京
京
京
潟
京

東
東
東
新
東

生
治
明
　
男

和
憲
英
孝
良

木
内

田
上
枝

相
堂
角
水
藤

県 名  所 属 名

防衛省SC

若葉SC

丸沼高原レーシングクラフ
゛

赤倉SC
Z SC

スター ト時点のポイント上位 5名
フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名

該当選手のレースポイント

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉   -0.755

3.00
5.63
6.12
6.59
9.01

計
Ｄ
Ｄ
の

合
＜
＜
＜

30.35

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

-0.76
-0,76

4.00

■″
″

μ 4

′ヽ多

石

2019-1-12/ ノヽ

技術代表  佐藤 清

山麓スキー場 1005
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